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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO1 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA23/08/05

 680051 TOMASSETTI ALESSANDRO2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/06/06

 649696 CIOLI SIMONE3 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA16/03/05

 655994 ZAMBRELLI PIETRO4 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/05/05

 621394 BODRIA FRANCESCO5 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/05/95

 668487 TARONI ALESSANDRO6 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA26/10/06

 630200 LOMBARDI GIORGIO7 Esercito Accademia Militare26/02/01

 680052 TOMASSETTI NICOLA8 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/06/06

 683218 GIRONI FILIPPO9 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/05/06

 660925 RESTIVO ALESSANDRO10 Esercito Accademia Militare29/03/04

 674553 LORIZIO GIOVANNI11 CLUB SCHERMA KOALA27/01/05

 690865 TOMASSETTI YURI12 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/12/08

 690864 MENEGHELLI GIOVANNI13 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/06/07

 690866 LEONI NICOLO'14 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/01/08

 640843 GANCITANO GIACOMO15 Esercito Accademia Militare25/07/01

 712303 CALCIANO NICOLAS16 Esercito Accademia Militare11/07/99

 712302 FINAMORE MARCO17 Esercito Accademia Militare30/07/02

 718316 IEVA MIKAEL18 Esercito Accademia Militare18/11/01

 712305 DELLACHÁ GIACOMO19 Esercito Accademia Militare24/12/02

 638831 FERRIGNO DANIELE20 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA20/09/99

 712307 ALBERI GIANMARCO21 Esercito Accademia Militare28/02/00

 669315 DORATELLI ENRICO22 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/03/04
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BODRIA FRANCE - PRFAR (Parma)

 -

GANCITANO GIA - MOAES (Modena)

IEVA MIKAEL - MOAES (Modena)

ZAMBRELLI PIE - PRFAR (Parma)

 -

 -

RESTIVO ALESS - MOAES (Modena)

MILAZZO SALVA - BOVIR (Bologna)

 -

ALBERI GIANMA - MOAES (Modena)

MENEGHELLI GI - BOVIR (Bologna)

TOMASSETTI NI - BOVIR (Bologna)

FERRIGNO DANI - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 -

GIRONI FILIPP - BOVIR (Bologna)

LOMBARDI GIOR - MOAES (Modena)

 -

DELLACHÁ GIAC - MOAES (Modena)

LEONI NICOLO' - BOVIR (Bologna)

TOMASSETTI YU - BOVIR (Bologna)

DORATELLI ENR - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 -

CIOLI SIMONE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

TOMASSETTI AL - BOVIR (Bologna)

 -

 -

LORIZIO GIOVA - REKOA (Reggio nell Emilia)

FINAMORE MARC - MOAES (Modena)

CALCIANO NICO - MOAES (Modena)

 -

TARONI ALESSA - BOVIR (Bologna)

0

0

15

6

0

0

0

0

0

0

12

15

15

7

0

0

0

0

7

15

15

10

0

0

0

0

0

0

11

15

0

0

BODRIA FRANCE - PRFAR (Parma)

GANCITANO GIA - MOAES (Modena)

ZAMBRELLI PIE - PRFAR (Parma)

RESTIVO ALESS - MOAES (Modena)

MILAZZO SALVA - BOVIR (Bologna)

MENEGHELLI GI - BOVIR (Bologna)

TOMASSETTI NI - BOVIR (Bologna)

GIRONI FILIPP - BOVIR (Bologna)

LOMBARDI GIOR - MOAES (Modena)

LEONI NICOLO' - BOVIR (Bologna)

TOMASSETTI YU - BOVIR (Bologna)

CIOLI SIMONE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

TOMASSETTI AL - BOVIR (Bologna)

LORIZIO GIOVA - REKOA (Reggio nell Emilia)

CALCIANO NICO - MOAES (Modena)

TARONI ALESSA - BOVIR (Bologna)
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BODRIA FRANCE - PRFAR (Parma)

ZAMBRELLI PIE - PRFAR (Parma)

MILAZZO SALVA - BOVIR (Bologna)

TOMASSETTI NI - BOVIR (Bologna)

LOMBARDI GIOR - MOAES (Modena)

CIOLI SIMONE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

TOMASSETTI AL - BOVIR (Bologna)

TARONI ALESSA - BOVIR (Bologna)
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ZAMBRELLI PIE - PRFAR (Parma)

MILAZZO SALVA - BOVIR (Bologna)

CIOLI SIMONE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

TOMASSETTI AL - BOVIR (Bologna)
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TOMASSETTI AL - BOVIR (Bologna)
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MILAZZO SALVA - BOVIR (Bologna)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 621394 BODRIA FRANCESCO PRFAR Qualificato 1,00  15  25  10 1 1  3

 668487 TARONI ALESSANDRO BOVIR Qualificato 1,00  12  20  8 2 2  1

 630200 LOMBARDI GIORGIO MOAES Qualificato 0,80  9  23  14 3 3  3

 683218 GIRONI FILIPPO BOVIR Qualificato 0,80  9  22  13 4 4  4

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOST BOVIR Qualificato 0,75  10  19  9 5 5  2

 649696 CIOLI SIMONE BOZIN Qualificato 0,75  8  17  9 6 6  1

 680051 TOMASSETTI ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,75  7  19  12 7 7  2

 660925 RESTIVO ALESSANDRO MOAES Qualificato 0,75  6  18  12 8 8  2

 655994 ZAMBRELLI PIETRO PRFAR Qualificato 0,60  7  22  15 9 9  4

 674553 LORIZIO GIOVANNI REKOA Qualificato 0,60  3  19  16 10 10  4

 690865 TOMASSETTI YURI BOVIR Qualificato 0,60 -2  18  20 11 11  4

 690864 MENEGHELLI GIOVANNI BOVIR Qualificato 0,60 -5  16  21 12 12  3

 680052 TOMASSETTI NICOLA BOVIR Qualificato 0,50  5  16  11 13 13  1

 690866 LEONI NICOLO' BOVIR Qualificato 0,40  1  18  17 14 14  3

 712302 FINAMORE MARCO MOAES Qualificato 0,25 -9  10  19 15 15  2

 718316 IEVA MIKAEL MOAES Qualificato 0,25 -12  7  19 16 16  1

 640843 GANCITANO GIACOMO MOAES Qualificato 0,20 -4  17  21 17 17  4

 712303 CALCIANO NICOLAS MOAES Qualificato 0,20 -7  17  24 18 18  3

 712305 DELLACHÁ GIACOMO MOAES Qualificato 0,20 -13  10  23 19 19  4

 638831 FERRIGNO DANIELE BOZIN Qualificato 0,00 -13  12  25 20 20  3

 712307 ALBERI GIANMARCO MOAES Qualificato 0,00 -13  7  20 21 21  1

 669315 DORATELLI ENRICO BOZIN Qualificato 0,00 -14  6  20 22 22  2
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Prova regionale Camp. Naz. GOLD - SILVER Assoluti

Castel Bo. (RA) - Prova reg. GOLD-SILVER AssolutiSciabola maschile 12:43Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TARONI ALESSANDRO 668487 V V V V  1,000  12  20BOVIR

 2 TOMASSETTI NICOLA 680052 4 V V 2  0,500  5  16BOVIR

 3 ALBERI GIANMARCO 712307 2 1 4 0  0,000 -13  7MOAES

 4 IEVA MIKAEL 718316 0 0 V 2  0,250 -12  7MOAES

 5 CIOLI SIMONE 649696 2 V V V  0,750  8  17BOZIN

 2Girone N.

 1 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO 683143 V V 4 V  0,750  10  19BOVIR

 2 TOMASSETTI ALESSANDRO 680051 4 V V V  0,750  7  19BOVIR

 3 FINAMORE MARCO 712302 0 4 1 V  0,250 -9  10MOAES

 4 RESTIVO ALESSANDRO 660925 V 3 V V  0,750  6  18MOAES

 5 DORATELLI ENRICO 669315 0 0 4 2  0,000 -14  6BOZIN

 3Girone N.

 1 CALCIANO NICOLAS 712303 4 V 2 3 3  0,200 -7  17MOAES

 2 LOMBARDI GIORGIO 630200 V V V V 3  0,800  9  23MOAES

 3 FERRIGNO DANIELE 638831 4 3 0 4 1  0,000 -13  12BOZIN

 4 LEONI NICOLO' 690866 V 1 V 4 3  0,400  1  18BOVIR

 5 MENEGHELLI GIOVANNI 690864 V 1 V V 0  0,600 -5  16BOVIR

 6 BODRIA FRANCESCO 621394 V V V V V  1,000  15  25PRFAR

 4Girone N.

 1 GIRONI FILIPPO 683218 V V 2 V V  0,800  9  22BOVIR

 2 TOMASSETTI YURI 690865 0 3 V V V  0,600 -2  18BOVIR

 3 ZAMBRELLI PIETRO 655994 4 V 3 V V  0,600  7  22PRFAR

 4 LORIZIO GIOVANNI 674553 V 3 V V 1  0,600  3  19REKOA

 5 DELLACHÁ GIACOMO 712305 0 4 0 1 V  0,200 -13  10MOAES

 6 GANCITANO GIACOMO 640843 4 3 2 V 3  0,200 -4  17MOAES
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Sciabola maschile

12:43Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TARONI ALESSANDRO 26/10/06  668487 901 BOVIRSI

MILAZZO SALVATORE AGOS 23/08/05  683143 1382 BOVIRSI

BODRIA FRANCESCO 02/05/95  621394 1423 PRFARSI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05  655994 1444 PRFARSI

GIRONI FILIPPO 06/05/06  683218 1455 BOVIRSI

LEONI NICOLO' 16/01/08  690866 1636 BOVIRSI

TOMASSETTI ALESSANDRO 22/06/06  680051 2147 BOVIRSI

CIOLI SIMONE 16/03/05  649696 2578 BOZINSI

DORATELLI ENRICO 22/03/04  669315 2599 BOZINSI

TOMASSETTI NICOLA 22/06/06  680052 26510 BOVIRSI

CALCIANO NICOLAS 11/07/99  712303 31311 MOAESSI

LORIZIO GIOVANNI 27/01/05  674553 31412 REKOASI

DELLACHÁ GIACOMO 24/12/02  712305 31513 MOAESSI

FINAMORE MARCO 30/07/02  712302 34514 MOAESSI

MENEGHELLI GIOVANNI 12/06/07  690864 34615 BOVIRSI

ALBERI GIANMARCO 28/02/00  712307 34716 MOAESSI

FERRIGNO DANIELE 20/09/99  638831 9.99917 BOZINSI

GANCITANO GIACOMO 25/07/01  640843 9.99918 MOAESSI

IEVA MIKAEL 18/11/01  718316 9.99919 MOAESSI

LOMBARDI GIORGIO 26/02/01  630200 9.99920 MOAESSI

RESTIVO ALESSANDRO 29/03/04  660925 9.99921 MOAESSI

TOMASSETTI YURI 16/12/08  690865 9.99922 BOVIRSI
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12:43Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIRONI FILIPPO 06/05/06 683218  145BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

LEONI NICOLO' 16/01/08 690866  163SI

MENEGHELLI GIOVANNI 12/06/07 690864  346SI

MILAZZO SALVATORE AGO 23/08/05 683143  138SI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06 668487  90SI

TOMASSETTI ALESSANDRO 22/06/06 680051  214SI

TOMASSETTI NICOLA 22/06/06 680052  265SI

TOMASSETTI YURI 16/12/08 690865  9.999SI

CIOLI SIMONE 16/03/05 649696  257BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

DORATELLI ENRICO 22/03/04 669315  259SI

FERRIGNO DANIELE 20/09/99 638831  9.999SI

ALBERI GIANMARCO 28/02/00 712307  347MOAES-Esercito Accademia Militare SI

CALCIANO NICOLAS 11/07/99 712303  313SI

DELLACHÁ GIACOMO 24/12/02 712305  315SI

FINAMORE MARCO 30/07/02 712302  345SI

GANCITANO GIACOMO 25/07/01 640843  9.999SI

IEVA MIKAEL 18/11/01 718316  9.999SI

LOMBARDI GIORGIO 26/02/01 630200  9.999SI

RESTIVO ALESSANDRO 29/03/04 660925  9.999SI

BODRIA FRANCESCO 02/05/95 621394  142PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05 655994  144SI

LORIZIO GIOVANNI 27/01/05 674553  314REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI
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